
ДУ Гивеко, дооел, Скопје 

Бул. Мирче Ацев, бр. 74/4, 1000, Скопје 

Тел. 023115092  

Факс 023162479 

www.giveko.mk 

 

 

ДО 

ДУ Костенурка, доо, Скопје 

Бул. Мирче Ацев, бр. 74/4, 1000, Скопје 

Тел. 023120651 

Факс 023162479 

 

ПОТВРДА 

за салдата на побарувањата и обврските со состојба на ден 31.12.2011 година 

 

Наши побарувања, Ваши обврски   _____________ денари.  

 

Наши обврски, Ваши побарувања   _____________ денари. 

 

Ве молиме заверениот примерок да ни го доставите најдоцна до 10.01.2012 година. 

Доколку до наведениот датум не ја примиме назад оваа потврда, ќе сметаме дека 

салдата на нашите побарувања и обврски се усогласени. 

Доколку Вашата евиденција се разликува од искажаните состојби во оваа потврда, 

Ве молиме да ги специфицирате разликите. 

 

 

Гивеко                                                                                                      Костенурка 

 

_____________   м.п.                                                                 м.п.   ______________  
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